仲裁公告
呼和浩特市鼎创之盛文化传媒
有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下
简称野本会冶)受理的申请人陈翠
英与你公司之间关于借款抵押
合同纠纷一案袁案件编号院呼仲
案字[2021]第 666号遥 现依法向
你公司公告送达院叶应裁通知书曳
叶仲裁申请书曳副本尧本会叶仲裁
规则曳叶仲裁员名册曳尧 申请人提
供的证据材料遥 格式文书院仲裁
答辩书尧 仲裁反请求申请书尧约
定仲裁庭组成方式及选定仲裁
员声明书尧法定代表人身份证明
书尧授权委托书尧案件举证质证
认证表尧送达地址确认书尧野三个
规定冶告知书遥 另送达院仲裁庭组
成人员通知书和开庭通知遥 自本
公告发出之日起袁经过 30日袁即
视为送达遥 按照本会叶仲裁规则曳
的规定袁你公司可以从本会叶仲
裁员名册曳中选定仲裁员袁选定
仲裁员的期限为公告期满之日
起的 10日内袁 逾期则由本会主
任指定曰提交答辩书的期限为公
告期满之日起的 10 日内曰 举证
期限为公告期满之日起的 10日
内遥本会定于 2022年 3月 9日 9
时在本会仲裁庭不公开开庭审
理本案袁 逾期将依法缺席裁决遥
渊联系人院 张丽娜袁 联系电话
0471-4614909冤遥

呼和浩特仲裁委员会
2022年 1月 11日

遗失声明
将蒙 A1571 警前后车牌丢

失袁 蒙 A1385警后车牌丢失袁声
明作废遥

呼和浩特市韵诚快递服务

有限责任公司院法定代表人纪宝
名章丢失袁声明作废遥

内蒙古大有建筑装饰有限

公司将开户许可证及密码纸遗

失袁 核准号院J 1910002661001,开
户银行院 工商银行新城支行袁开
户银行代码 院102191000302袁账
号院03024562640袁声明作废遥

将鄂尔多斯市东胜区瑞利

商贸有限公司在鄂尔多斯农村

商业银行股份有限公司金诚支

行的开户许可证遗失袁核准号为
J2050000780302袁声明作废遥

呼和浩特市武兴保温材料

有限公司营业执照正尧 副本遗
失袁注册号院1501050052707袁声明
作废遥

廉静 叶出生医学证明曳袁性
别院女袁于 2015年 10月 17日 18
时 25分在霍林郭勒市中蒙医医
院出生袁母亲院李亚茹袁父亲院廉
德峰袁出生证编号院P150239561袁
声明作废遥

内蒙古蒙毅食品有限公司

将公章尧财务章尧法人章渊刘源冤
丢失袁声明作废遥

2022年 1月 11日

注销公告
阿尔山市万顺经贸有限公

司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152202MA0MW2D50E袁 经公
司股东决定解散公司袁并拟向市
场监管局登记机关申请注销登
记袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权袁
特此公告遥
阿尔山市万顺经贸有限公司

2022年 1月 11日

注销公告

内蒙古苍狼进出口贸易有
限公司袁 统一社会信用代码院
91152202MA0PYTHTXN袁 经公
司股东决定解散公司袁并拟向市
场监管局登记机关申请注销登
记袁 请债权人自本公告见报之日
起 45日内向本公司申报债权袁特
此公告遥
内蒙古苍狼进出口贸易有限公司

2022年 1月 11日

注销公告

阿尔山市玉祥贸易有限公
司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
911522025851808005袁经公司股东
决定解散公司袁并拟向市场监管局
登记机关申请注销登记袁请债权人
自本公告见报之日起 45日内向本
公司申报债权袁特此公告遥
阿尔山市玉祥贸易有限公司

2022年 1月 11日

荫呼和浩特市宫哲文化传媒有
限责任公司遗失营业执照正副本,注
册号 150102000046249,声明作废荫青
山区星马柴油机配件经销部遗失营业

执 照 正 副 本 , 代 码

92150204MA0P12X864,声明作废荫内
蒙古慧辉会计服务有限公司 (代码
91150102MA0MWL5Q32) 遗失公章尧
财务章尧法人章(田瑞籽),声明作废荫
伏炜东 (630104199505062514)遗失呼
和浩特恒大城地块六地下一层车位-
P6 -0010 的 车 位 收 据 ( 收 据 号
21007849金额 45000元), 由此造成的
一切后果与内蒙古鲁桥置业有限公司

无关, 声明作废荫内蒙古龙储商贸有
限公司遗失存款人查询密码纸, 开户
行: 中国银行股份有限公司呼和浩特
市 麦 迪 逊 花 园 支 行 , 账 号

155665803696,声明作废荫赛罕区元气
插座饮品店遗失营业执照正本, 代码
92150105MA0PQQFU39, 声明作废荫
赛罕区元气插座饮品店遗失食品经营

许可证正本, 编号 JY21501051058621,
声明作废荫呼和浩特市学校后勤服务
中心遗失存款人查询密码纸, 核准号
J1910018412702, 账 号

05555101040009487,开户行:中国农业
银行股份有限公司呼和浩特中山支

行 , 声 明 作 废 荫 刘 广 文

(152627198802033415) 丢失呼和浩特
市恒大绿洲 15号楼 1单元 2802室的
房屋收据 (收据编号 079666 金额
380862元),由此产生的一切后果与呼
和浩特市恒大远鹏房地产开发有限公

司无关, 特此声明作废荫内蒙古鲁扬
物流信息科技有限 公司 (代码
91150105MA0RQY4NXR) 遗失 UK,
声明作废荫内蒙古大西北云仓供应链
管理有限公司遗失密码函 , 账号
149265650976,开户银行 :中国银行股
份有限公司呼和浩特市玉泉支行,声
明作废荫呼和浩特市新城区盛世笙鲜
农场超市遗失营业执照正本 (代码
92150102MA13TTJG0T)和食品经营许
可 证 正 本 ( 许 可 证 编 码

JY11501021136761)声明作废荫新城区
气象局笙鲜农场超市遗失营业执照正

本 (代码 92150102MA0QQFR56T)和
食品经营许可证正副本 (许可证编码
JY11501021125502)声明作废荫呼和浩
特市赛罕区嘉苑笙鲜果蔬超市遗失营

业 执 照 正 本 ( 代 码

92150105MA13T6C291)和食品经营许
可 证 正 本 ( 许 可 证 编 号

JY11501055132531)声明作废荫呼和浩
特市赛罕区九合笙鲜农场超市遗失营

业 执 照 正 本 ( 代 码

92150105MA13TJMT9K) 和食品经营
许 可 证 正 本 ( 许 可 证 编 码

JY11501055134617)声明作废荫乌拉特
中旗飞宇璐工程机械租赁有限公司

(代码 91150824MA0NF2UW8E) 遗失
法人章(刘飞)一枚,声明作废荫陈建祥
将内蒙古骅普顿房地产开发有限公司

开具的现代华城一期 13-2-501室二
次房款费收据 (收据号 0077581金额
39005元)和配套费(维修基金,热计量
表,有线入网,天燃气,电表,水表,)收据
(收据号 0077103金额 9055元)丢失,声
明作废荫内蒙古西格玛服饰有限公司
工会委员会遗失法人证, 统一社会信
用代码 811504020675335062 声明作
废荫内蒙古驰腾旧机动车交易有限责
任公司遗失存款人查询密码, 核准号
J1910010942901 账 号

471900522110306开户行:招商银行股
份有限公司呼和浩特成吉思汗大街支

行, 特此声明荫不慎将鄂尔多斯市德
福商贸有限公司的开户许可证丢失 ,
开户银行: 中国工商银行股份有限公
司康巴什支行;核准号 J2050006836201
账号 :0612034109100040356 法定代表
人:贾海峰;声明作废荫新城区小厨大
爱饭店遗失营业执照正副本 , 代码
92150102MA0NBMJJ4U 特此声明荫
赤峰市印象王府酒店遗失税控盘,编
号 :499201060371 遗失增值税普通发
票 26份,发票代码:015001900111发票
票号:02114915-02114941声明作废荫
白坤遗失士官证, 士官证号: 士字第
15019418717, 此证声明作废荫格林大
华期货有限公司呼和浩特营业部遗失

银行密码单,银行卡开户行:中国工商
银行呼和浩特市锡林南路支行, 账号
0602005209027303002 声明作废荫呼
和浩特市质量技术监督局经济技术开

发区分局工会委员会不慎将兴业银行

呼和浩特大学东街支行基本存款账户

开户许可证查询密码丢失 , 账号 :
592030100100120858 核 准 号 :
J1910012293502声明作废荫和林格尔
县和盛农业专业合作社遗失营业执照

正副本,代码:93150123078390336C特
此声明荫杨超将内蒙古泽信房地产开
发有限公司开发的泽信青城项目一期

高层 20号楼 3单元 302号购房款收
据 2张丢失,收据日期 2019年 6月 29
日 , 收据金额 :636548 元 ; 收据日期
2020-2-26收据金额:44054元,声明作
废遥

遗失声明
包头市炬琨测绘有限责任公司

(注册号 1502032001509) 经股东会决
议,拟向公司登记机关申请注销登记,
请债权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥特此公
告

注销公告

金花 ,女,现年 48岁 ,四子王旗
人,身高 160cm左右,微胖,于 2016年
4月 31日携两岁女儿从呼浩特市半
山半水小区出走,至今未归,如有知情
人请联系郭先生(电话 13848181240)

寻人启事

包头市广沁煤炭有限公司 (统
一 社 会 信 用 代 码

91150221MA0NAHGC9X) 股东会于
2022年 1月 6日决议解散本公司,并
于同日成立清算组, 请各债权人于本
公告发布之日起 45日内向本公司清
算组申报债权遥

包头市利坤工程服务有限公司

(注册号 150204000019366) 股东会于
2022 年 1月 10日决议解散公司并于
同日成立清算组, 请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权遥

注销公告

鄂尔多斯市赫泰商贸有限责任

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

152700000038293)股东会于 2022年 1
月 10日决议解散公司并于同日成立
清算组, 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内向本公司清算组申报
债权遥

注销公告

注销公告

注销公告

内蒙古德信创联科技有限公司

渊代码 91150100MA0QLD4735冤 股东
会于 2022 年 1 月 10 日决议公司解
散袁并与同日成立清算组袁请公司债
权人于本公告发布之日起 45日内向
本公司清算组申报债权遥

注销公告

呼和浩特市托克托县宏发源工

贸 有 限 责 任 公 司 ( 代 码

91150122761098591A) 股东会于 2022
年 1月 6日决议公司解散, 并与同日
成立清算组, 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告注销公告

张伟,赵奇:二连浩特市人民法
院已于 2021年 12月 30日将范捷诈
骗案(2020)内 2501刑初 71号叶刑事判
决书曳应给付张伟,赵奇的被诈骗款人
民币 3800.00元提存于本处, 请及时
到本处领取该提存之款项,否则,我处
将根据法律规定, 五年后将上述提存
款上缴国库遥 二连浩特市公证处

提存公告

内蒙古北道科技有限公司 (代
码 91150104MA13NPBU0R) 经股东
决定,拟将注册资本从人民币 1000万
元减资至 200万元,现予以公告,债权
人可自公告之日起 45日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

减资公告

鄂尔多斯市广纳物流有限公司

(代码 91150622MA0QRQUA1G)经股
东会决议 , 拟将注册资本从人民币
1000万元减资至 200万元,现予以公
告,债权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

减资公告